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Zielony zestaw
prezentowy
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 22521

Opis produktu
Szukasz wyjątkowego prezentu z okazji Dnia Mamy? Prezentu, który będzie zawierał zarówno coś dla ciała i ducha?
Mamy dla Ciebie coś specjalnego, wspólnie z firmą FAJNA HISTORIA przygotowaliśmy niezwykłe zestawy prezentowe dla Waszych Mam.
Praktyczny i piękny prezent, który z pewnością zachwyci każdą obdarowaną kobietę!

  

Pachnący prezent łączy w sobie niezwykłe, naturalne kosmetyki o
wyjątkowym i kolorowym designie, które nie zawierają SLS, silikonów
czy parabenów
 oraz oryginalną drewnianą Fajną Kartkę, z wysokiej jakości
nadrukiem, na której odwrocie znajdą się Twoje odręcznie napisane
życzenia!
 

Cały zestaw zapakowany jest w pudełko z tektury ekologicznej,
przyozdobione satynową wstążką oraz drewnianym logiem
Pachnącego Prezentu.

Do wyboru pozostawiamy Wam siedem kolorowych zestawów!
Każdy z nich zawiera różny zestaw kosmetyków oraz jedną wybraną
kartkę, do której dodatkowo możecie dobrać znaczek oraz wpisać
dowolny tekst - może być to tekst naniesiony komputerowo przez nas
lub Wasz rękopis!

 Zielony zestaw prezentowyZawiera:
Balsam do ust SOS - KIWI - Siła olejków, 15 ml
Peeling do twarzy ANTI-ACNE, 110ml
Mydło-mus pod prysznic Papaja i Guawa, 110ml
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wybraną, drewnianą Fajną Kartkę z personalizacją

Fajna Kartka
Pamiętaj, aby do kartki wybrać szablon (A-B) oraz znaczek (1-16) spośród dostępnych opcji! Każda kartka dodatkowo znajduje się w kopercie
Eko Kraft - oczywiście możesz również zmienić kolor koperty!

Kartkę możesz wypełnić sam - jest tak przygotowana, aby z łatwością można było pisać po niej długopisem!

Możemy ją również wypełnić za Ciebie na dwa sposoby:

- pierwszym jest naniesienie tekstu, który powinieneś załączyć nam podczas składania zamówienia (powinien być zapisany przy pomocy Worda
czy Notatnika),

- drugim jest naniesienie Twojego odręcznie napisanego tekstu na kartkę - w tym celu wydrukuj nasz szablon (znajdziesz go tutaj) i
postępuj zgodnie z instrukcją w nim zawartą.

Wyślij Pachnący Prezent bezpośrednio do osoby, którą chcesz
obdarować!
Chcesz wysłać Zestaw Prezentowy bezpośrednio do adresata? Nie ma problemu! Wystarczy, że podczas dodawania produktu do koszyka
zaznaczysz opcję - Wyślij jako prezent, a podczas składania zamówienia wpiszesz dane adresata kartki - możesz również dodać do koszyka
dodatkowe produkty z naszej oferty, a my wszystko wyślemy w jednej paczce! W przypadku wybrania takiej opcji, nie dołączamy rachunku do
paczki - wysyłamy go na Twoją skrzynkę mailową.

Wpisz w uwagach zamówienia który szablon kartki wybierasz oraz który numer znaczka

Spraw radość bliskiej Ci osobie! Wyślij jej Fajną Kartkę!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fajnahistoria.pl/userdata/public/assets/kartki/szablon_fajna_kartka1.pdf
http://www.tcpdf.org

